CONTRATANTE: TUU.UCþIO DE MARMELEIRO

CONTRATADA: DALLAS BITENCOURT CONSTRUçÕTS, PROJETOS E CONSULTORIA LTDA

OBJETO: Contratação de serviço especializado para elaboração de projeto estrutural de estrutura

metálica para o Paço Municipal.

VALOR TOTAL: de R$ 5.080,00 (cinco mil e oitenta reais).

pRAZO DE VIGÊNCIA: O contrato terá vigênc ia de 12 (doze) meses, contados da data de sua

assinatura, ou seja, até27 de dezembro de2023.

DATA DE ASSINATURA DO CONTI{ATO: 28 de dezembto de2Q22.

FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO OT MARMELEIRO
GoNTRATADA: DALLAS BtTENcoURT CoNSTRUçÖES, PRoJEToS E CoNSULToRIA LTDA

OBJETO: Contratação de serviço especializado para elaboraçäo de projeto estrutural de estrutura metálica para o Paço

Municipal.
VALOR TOTAL: de R$ 5,080,00 (cinco mil e oitenta reais)'
pRAZO DE UGÊNCIA: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura, ou seja, alé 27

de dezembro de2023.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 28 de dezembro de 2022.
FORO: Comarca de Marmeleiro, Estado do Paraná.

^ Marmeleiro, 28 de dezembro de 2022.